Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Администрация Наумовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.12. 2013                                                                                                                   № 68
с. Наумовка

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Наумовское сельское поселение»
В целях реализации полномочий органов местного самоуправления в сфере формирования  и утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения поселения, руководствуясь   Федеральным законом  от  8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   Федеральным  законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Наумовское сельское поселение» согласно приложению.

2 Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Наумовского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение» (http:// www.naumovka.tomsk.ru) в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со  дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста     Администрации Наумовского  сельского поселения Зубову Любовь Ильиничну.

Глава поселения                                                                                     В.В. Орлов
Приложение   к постановлению Администрации Наумовского сельского поселения от 06.12.2013 № 68

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог автомобильных дорог общего пользования

местного значения муниципального образования

«Наумовского сельское поселение»

	№ п\п
	Наименование автомобильной дороги
	протяженность
	Тип покрытия
	примечание

	а/бетон
	гравийное
	грунтовое

	 село Наумовка

	1
	ул.Советская
	1.1
	0.7
	0.25
	0.15

	2
	ул.Юбилейная
	0.6
	0.6

	3
	ул. Новая
	0.6
	0.6

	4
	ул.Мичурина
	0.7
	0.7

	5
	ул.Пролетарская
	2.4

	2.4

	6
	пер.Совхозный
	0.6

	0.6

	7
	ул.Заречная
	4.5

	4.5

	  д.Надежда

	1
	ул.Центральная
	1.1

	1.1

	2
	ул.Новая
	0.1

	0.1

	д.Георгиевка

	1
	ул.Песчаная
	1.0
	1.0

	с.Петропавловка

	1
	ул.Дачная
	2.0

	2.0

	2
	ул.Новостройка
	2.5

	1.5
	1.0

	д.Бобровка

	6.0

	6.0

	д.Георгиевка_Троицк

	20

	20

	ИТОГО
	43.2